
第十七届中国股权投资年度论坛

尊敬的  先生/女士，您好！

第十七届中国股权投资年度论坛将于2017年12月在北京召开。

会议内容

    

       在过去的几年中，面对世界经济复苏乏力、全球性问题加剧的外部环境，以及我国经济发展进入新常态等一系
列深刻变化，中国股权投资行业在风云变幻、跌宕起伏中不断壮大、愈发稳健。

       放眼2017年，中国市场股权投资的活跃依旧、生机盎然。据清科集团私募通数据显示，截止2017年上半年，按
规模来算，中国已成为全球第二大股权投资市场。庞大的市场体量为众多基金提供了广阔天地，惹眼的回报表现亦
持续吸引着更多投资者参与其中。相应，竞争的加剧也督促着行业整体精耕细作、大步发展。暌违一年，股权投资
市场现状几何？哪些经验需要碰撞、分享？2018风往何处？新一年，VC、PE有哪些策略变化？行业里，又将缔造
怎样的商业传奇……

       不知不觉间，中国股权投资行业走过了20多个年头，新一轮股权投资时代已经来临，回归经济本源、构建多层
次资本市场，股权投资责无旁贷。当中国站在新的历史方位，股权投资领域必将以资本之力，引领市场焕发出强大
生机活力。

       2017年12月6-8日，投资界年会，邀您一起迈入我们的新时代！

特色环节

募资路演

       清科研究中心发布的数据显示，2017上半年中国私募股权投资市场共有600支私募股权投资基金完成募集，其
中已披露募集金额的414支基金中，募集到位的金额共3678.30亿元人民币，单支基金募资规模是2016同期平均募集
规模（即4.63亿元）的1.9倍。募资市场热度不减！

       此次募资路演，我们将邀请4家优秀GP参与，针对路演机构的自身优势、特点和募资策略，定向邀请各类型优
质LP参会，助力GP打通募资渠道；同时，也为LP推荐有具有长远眼光、正确投资理念、良好决策机制和风控机制
的优秀GP，搭建双方对接交流和高效投募资的顶级平台。

路演规则：

       路演时间：2017年12月5日   14:00-17:00

       路演席位：仅限4席（仅限LP参与，定向邀请）
       路演说明：40人/封闭式（需进行身份验证，凭邀请参加）
       活动形式：现场募资演讲30分钟+互动交流10分钟
       路演受众：将定向邀请国内顶级FOFs、上市公司、主权财富基金、企业年金、保险机构、养老基金、家族基
金、银行资本、政府引导基金、富有个人等。

政府引导金专场推介会



GP募资封闭路演（仅限LP参与，定向邀
请）

来宾签到

2017中国股权投资年度排名颁奖典礼（定
向邀请）

       近年来，在国家创新创业发展的背景下，中国私募股权投资行业受益资本市场的开放和政策环境的改善，正逐
渐走向成熟，迈入“股权投资时代”。而引导基金作为政府推动私募股权投资市场发展从而促进创新创业的重要工具，
已经成为中国股权投资市场不可或缺的投资者。

       新常态下，2016年我国政府引导基金遍地开花，百亿千亿级政府引导基金纷纷落地，迎来了新的快速发展时
期。2017年，随着《政府出资产业投资基金管理暂行办法办法》和《政府出资产业投资基金信用信息登记指引（试
行）》的相继出台，大量政府引导基金逐步进入投资期，大批资金正陆续进入股权投资市场，为推动股权投资市场
发展、促进创新创业、加快产业转型升级带来巨大动力。

       值此之际，本次峰会开辟独立政府引导金专场推介会封闭专场，定向邀请政府引导基金负责人与国内优秀GP机
构面对面洽谈，共同探讨发展模式与机遇，搭建高效对接的桥梁。

特色小镇闭门讨论会

       小镇建设是推动中国经济转型升级的重大举措，也是新型城镇化的重要载体。2016年7月21日，住房城乡建设
部、国家发展改革委、财政部联合发出《关于开展特色小城镇培育工作的通知》提出在全国范围内开展特色小城镇
培育工作，力争在2020年培育出1000个左右各具特色、富有活力的特色小镇，形成创新业态，促进经济转型升级，
推动新型城镇化和新农村建设，为全面建成小康社会目标提供强大支持。

       当前，全国很多特色小镇建设均处于探索、调研和论证阶段，这个过程中，更需要完善、系统的理论研究作支
撑。特色小镇如何精准定位、如何提升格局、如何厘清思路、如何规划设计、如何应对不同阶段的难点痛点、如何
基于不同基础、不同目标应对实际发展问题、如何加强运营管理等，都是当前政府、社会及区域发展所面临的亟待
解决的问题，也是学术界侧重研究的方向。

       针对上述问题，本次峰会特设特色小镇闭门讨论会环节，邀请特色小镇代表，金融机构负责人，专家学者等各
界代表，共同探讨特色小镇的现状与未来发展方向。

会议日程

     

2017年12月5日
(星期二)下午

GP募资路演
14:00-17:00

2017年12月8日
(星期五)晚上

特别篇 2017股权投资年度排名颁奖
典礼
18:30-19:00

19:00-20:00

2017年12月8日
(星期五)下午

第六篇 策略篇
13:30-14:20

14:20-14:35

14:35-15:25



圆桌讨论九：回归价值投资

主题演讲

圆桌讨论十：IPO向右，并购向左

主题演讲

圆桌讨论十一：玩转跨境投资

投资界对话

来宾签到

主题演讲

主题演讲

影响力对话三：新时代PE的投资机会

主题演讲

主题演讲

主题演讲

15:25-15:40

15:40-16:30

16:30-17:15

2017年12月8日
(星期五)上午

第五篇 趋势篇
08:00-09:00

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-10:25

10:25-10:40

10:40-10:55

10:55-11:10

11:10-12:00

12:00-13:30

2017年12月7日
(星期四)下午

闭门会议
14:00-17:00

2017年12月7日
(星期四)下午

第四篇 行业篇
13:30-14:20

14:20-14:35

14:35-15:25

15:25-15:40

15:40-16:30

16:30-16:45

16:45-17:35

2017年12月7日
(星期四)上午



投资界对话四：2018，风往哪里吹？

商务午宴

特色小镇闭门讨论会（封闭式，定向邀请）

圆桌讨论五：资本如何布局消费升级？（专
场赞助：磐霖资本）

主题演讲

圆桌讨论六：大健康产业投资2.0

主题演讲

圆桌讨论七：泛娱乐浪潮下，资本如何
捕“鱼”？

主题演讲

圆桌讨论八：硬科技的投资硬实力

来宾签到

主题演讲

第三篇 趋势篇
08:00-09:00

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-10:25

10:25-10:40

10:40-10:55

10:55-11:10

11:10-12:00

12:00-13:30

2017年12月6日
(星期三)下午

第二篇 策略篇
13:30-14:10

14:10-15:00

15:00-15:50

15:50-16:05

16:05-16:55

16:55-17:45

2017年12月6日
(星期三)上午

第一篇 趋势篇
08:00-09:00

09:00-09:15

09:15-09:45

09:45-10:05

10:05-11:05

11:05-11:25

11:25-12:00

12:00-13:30

会议门票



主题演讲

影响力对话二：超级天使的投资逻辑

主题演讲

主题演讲

主题演讲

投资界对话三：投资界的价值创造

商务午宴

投资界对话二：投资三人行

圆桌讨论一：投资策略之变

圆桌讨论二：行业投资下一个机会

主题演讲

圆桌讨论三：早期投资经验谈

圆桌讨论四：深耕细作投后管理之道

    



来宾签到

嘉宾致辞：监管升级护航健康发展

主办方致辞及主题分享：2017中国股权投
资市场回顾及2018年展望

主题演讲

影响力对话一：我们的新时代

主题演讲

投资界对话一：创投二十年

商务午宴

      

报名截止日期：2017年12月2日  

活动家 

成都云数海量智能科技有限公司 

2017年11月20日


